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Katolicki ksiądz Piotr Pawlukiewicz, doktor teologii pastoralnej to rekolekcjonista o szczególnym
darze głoszenia słowa bożego, którey niemal w każdą niedzielę w kościele parafialnym pod
wezwaniem św. Anny w Warszawie głosi swoje niepowtarzalne homilie. Jest autorem wielu
książek

Studiował teologię pastoralną na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, homiletykę w Papieskiej
Akademii Teologicznej w Krakowie i retorykę na Uniwersytecie Jagiellońskim. W 1985 ukończył
Wyższe Metropolitalne Seminarium Duchowne w Warszawie. Przez dwa lata pracował jako
wikariusz w parafii pw. św. Wincentego a Paulo w Otwocku. Głosi homilie w kościele Św.
Krzyża w Warszawie podczas transmitowanej przez radio mszy o godz. 9 rano. Współpracuje z
Radio Plus Warszawa, gdzie prowadzi audycję Katechizm Poręczny poświęconą przede
wszystkim odpowiedziom na pytania słuchaczy o praktyczne aspekty wiary. Głosi także kazania
dla studentów w warszawskim kościele św. Anny. Prowadzi wykłady z homiletyki dla alumnów
Wyższego Metropolitalnego Seminarium Duchownego w Warszawie.

Prowadzi liczne rekolekcje zarówno w parafiach i kościołach, jak i stacjonarne dla grup
uczestników. Do najbardziej znanych spośród wygłaszanych przez niego konferencji należą te
poświęcone kwestii miłości i płciowości, w tym Seks - poezja czy rzemiosło?.

Był redaktorem archidiecezjalnego radia "Józef" w Warszawie. Członek redakcji radiowej mszy
świętej w kościele św. Krzyża w Warszawie. Był kapelanem kaplicy w Sejmie RP. i
duszpasterzem parlamentarzystów. Wykładowca homiletyki w Wyższym Metropolitalnym
Seminarium Duchownym w Warszawie.

  Głosił rekolekcje w wielu miastach Polski, a także dla środowisk polonijnych w Sztokholmie,
Wiedniu, Londynie, Dortmundzie, Hamburgu, Zurichu, Bernie, Rzymie i Budapeszcie.   Poniżej
widnieje link do strony z kazaniami ksiedza Piotra Pawlukiewicza, do których wysłuchania
serdecznie zapraszamy
 
http://www.kazaniaksiedzapiotra.pl/
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